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VERGADERARRANGEMENT 2 UUR

AANTAL PERSONEN
£ 19,50
£18,50
£ 17,50
£ 16,30
£ 13,00

IN HET VERGADERARRANGEMENT ZIT HET VOLGENDI: INBEGREPEN:

APPARATUUR & BENODIGDHEDEN

ETEN & DRINKEN

SERVICE

|16GING

2
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VERGADERARRANGEMENT 2 UUR

HET IS MOGELTIK OM HET BOVENSTAANDE: UIT TE BREIDEN:

2 25,00
2 12,50
2 34,00

TARTEVEN EXTRA #ALEN/SUBRUIMTES € 100,00

AANVULLENDE INFORMATIE
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VERGADERARRANGEMENT 4 UUR

AANTAL PERSONEN
AR
£ 26,50
£ 25,00
£ 23,50
£ 22,50

APPARATUUR & BENODIGDHEDEN

ETEN & DRINKEN

SERVICK

| 1G6ING
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VERGADERARRANGEMENT 4 UUR

HET IS MOGELLIK OM HET BOVENSTAANDE UIT T BREIDEN:

2 1.7h
2 3,40
2 3,73
5 4,00
5 4,00
5 4,30
5 3,40
2 19,00
5 25,00
5 12,40
5 35,00

TARTEVEN EXTRA ZALEN/ SUBRUIMTES 100,00

AANVULLENDE INFORMATIE
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VERGADERARRANGEMENT 8 UUR

AANTAL PERSONEN
£ 49,50
£ 445,00
£ 42,50
£ 22,50

APPARATUUR & BENODIGDHEDEN

ETEN & DRINKEN

SERVICE

|16GING
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VERGADERARRANGEMENT 8 UUR

HET IS MOGELLIK OM HET BOVENSTAANDE UIT T BREIDEN:

2 1,70
2 3,40
2 3.7
2 4,00
5 4,00
5 4,80
5 4,00
5 10,00
2 12,40
2 349,00

TARTEVEN EXTRA ZALEN/ SUBRUIMTES 100,00

AANVULLENDE INFORMATIE
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LUNCH BUFFET

LUNCH BUFFET VANAF 13 PERSONEN
£ 25,00
£7.50
£ 9,50
SOEP & WARME SNACK

BROODSOORTEN

BELEG

DRANKEN & FRUIT

MEERPRIIS 3 LUXE BELEGSOORTEN

MEERPRIIS 4 LUXE SALADES £9,50

AANVULLENDE INFORMATIE
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QUICK-LUNCH ARRANGEMENT

QUICK-LUNCH ARRANGEMENT VANAF 15 PERSONEN £ 15 00

W1l SERVEREN DE ONDERSTAANDE BELLGDE BROODIES:

HET IS MOGELLIK OM HET BOVENSTAANDE UIT T BREIDEN:

AANVULLENDE INFORMATIE

g
|
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RECEPTIE

RECEPTIE OF BASIS VAN 1,5 UUR £ 16,90
RECEPTIE 0P BASIS VAN 2 UUR £ 19,50
RECEPTIE OP BASIS VAN 2,5 UUR £ 23,450

RECEPTIE 0P BASIS VAN 3 UUR £ 26,50

HET IS MOGELTIK OM HET BOVENSTAANDE: UIT TE BREIDEN:

£ 3,00
£ 3,450
£ 3,480
£ 3.7%
£ 3,75
€ 4.7%
€ 8,450
€ 8,450
£ 12,50
£ 12,30
€ 9,00

AANVULLENDE INFORMATIE
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3 GANGEN KEUZE MENU

KEUZE MENU VOOR GROEPEN VANAF 10 PERSONEN : 33,00

Voorgerechten

SALADE GEITENKAAS

Honing | Gekarameliseerde Walnoten | Komkommerlinten | Rood Fruit | Balsamicodressing
of

RUNDERCARPACCIO

Truffelmayonaise | Pijnboompitten | Parmezaanse Kaas | Rucola
of

tALMTARTAAR

Kapper | Rode Ui | Dillecreme | Radijs | Crostini | Kapperappeltjes

Op de tafels serveren wij brood met huisgemaakte vegetarische likkepot,
huisgerookte olijfolie en aioli.

Hoofdgerechten

TAGLIATELLE

Truffelroomsaus | Knoflook | Peper | Sjalot | Verse Groenten
of

EEEBAARS

Antiboise | Groente | Wortelpuree
of

RUMPSTEAK

Stroganoffsaus | Trostomaat | Groente

Bij de hoofdgerechten serveren wij groene salade, frietjes en mayonaise

Dessert

PARADE VAN DESSERT

Creatie van verschillende desserts

AANVULLENDE INFORMATIE

Tot 20 personen kan de keuze op de dag zelf doorgegeven worden. Vanaf 20 personen
ontvangen wij de keuzes graag één week van te voren. Kinderen van 0 t/m 2 jaar zijn gratis.
Kinderen van 3 t/m 9 jaar zijn % geld. Wij berekenen voor onze arrangementen geen zaalhuur.
Op al onze levering en diensten zijn de Uniforme Voorwaarden Horeca van toepassing,

deze kunt u op onze website terug vinden.
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BBU BUFFET

BB0 BUFFET MET VOORGERECHTEN EN HOOFDGERECHTEN £ 39,00
BB0 BUFFET MET VOORGERECHTEN, HOOFDGERECHTEN EN DESSERTS £ 45 00

KOUDE VOORGERECHTEN VIS

KOUDE VOORGERECHTEN VLEES

SALADES & VEGETARISCH

DRESSINGS & SAUZEN

BROOD & SMEERSELS

i
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BBU BUFFET

BEREID OF DI B3()

WARME GARNITUREN

DESSERTS

SAUZEN

AANVULLENDE INFORMATIE
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BUFFET "ROYALE

BUFFET "ROVALE" MET VOORGERECHTEN EN HOOFDGERECHTEN £ 39,00
BUFFET "ROVALE" MET VOORGERECHTEN, HOOFDGERECHTEN EN DESSERT £ 4500

SOEPEN

KOUDE VOORGERECHTEN VI8
KOUDE VOORGERECHTEN VLEES

SALADES & VEGETARISCH

DRESSINGS & SAUZEN

BROOD & SMEERSELS

h
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BUFFET "ROYALE

HOOFDGERECHTEN VIS

HOOFDGERECHTEN VIEES

WARME: GARNITUREN

DESSERTS

SAUZEN

AANVULLENDE INFORMATIL
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WALKING ODINNER

WALKING DINNER VANAF 15 PERSONEN £ 43,00

GARNALENCOGKTAIL

TARTAAR VAN GERDOKTE ZALM

SALADE GEITENKAAS

SOEP VAN KNOLSELDERLJ

RUNDERCARPACCIO

EEEBAARS

SLIDER

DESSERT
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WALKING ODINNER

UTTHREIDINGSMOGELTIKSHEDEN

£ 4,00
£ 3.50
£7.50

AANVULLENDE INFORMATIE
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ANDERE LOCATIES WAAR WE TROTS OP ZIJN

‘IIIIII{
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Ar S
PUuuRR aan de Vliet | 070-320 01 08 | www.puurraandevliet.nl

dip wafels | info@dipwafels.nl | www.dipwafels.nl

ONDERDEEL VAN

H

HILGERSOM HORECA

www.hilgersomhoreca.nl




